CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ATO N° 137/96
it

í

l
;T

I

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado

do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais:

I»■

•

• X

f.

,k..\
*■. •

RESOLVEI

'= N-

)

c
»

í EXONERAR, na forma do artigo 61, § 2°, alínea “b” , da lei complementar n° 046 /

94, FELICIA SCABELLO SILVA , do cargo em Comissão de Assessora Jurídica - C C S - 3
\

Gabinete do Presidente e, 31 de Dezembro de 1996.
)

l

»
• *• • • L*-

\

■•■9
V

DIJALMA MOTA

PRESIDENTE
4.

■> 4

O

josÉi 3)§ 11 Mo ^^i^ JOÃO ^pnÉNTE BARBOZA
^ SECRETÁRIOL^^CRIÍT^RIC